ביום 8/2/15 הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר, במסגרתו תבטל המאשימה את כתב האישום, והנאשמים מצדם יחתמו
על התחייבות בגובה 400,000 ₪ להימנע מביצוע כל עבירה שיש בה השלכה על בריאות הציבור, ויעבירו תרומה בסך
זה התקבל, כתב האישום בוטל בהתאם להוראות סעיף ילדים חולי סרטן. הסדר 35,000 ₪ לעמותה הפועלת למען

94(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 ושאר הסכמות הצדדים קיבלו תוקף של החלטה.

5. בהמשך למתואר חידש המבקש את בקשתו, בטענה כי הוסר המכשול מפני זכותו לעיין בתיק, שעה שהתיק
הסתיים ואין חשש מפגיעה בטוהר ההליך או משיבוש הליכי משפט כפי שטענו המשיבים בתחילה.

על עמדו (דכאן) המשיבים ואילו לבקשה עוד מתנגדת אינה הנסיבות לשינוי בכפוף כי בתגובתה ציינה המדינה
התנגדותם.

יחד עם זאת וככל זכות, גם זכות העיון אינה מוחלטת ונדרש איזון בינה ובין אינטרסים אחרים הראויים להגנה:

החוקתית הזכות ובעיקרן נוספות, חוקתיות זכויות הדיון לפומביות החוקתית הזכות למול ויעמדו "יכול
(שם). לפרטיות..."

8. איזון זה קבוע בתקנה 4 לתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג-2003 (להלן: "תקנות

שיפוטית, כי אם נתקבלה, כהחלטה, הסכמת הצדדים.

14. סוף דבר - אני מורה על קבלת הבקשה.

המבקש יוכל לעיין בכתב האישום; בפרוטוקולי הדיונים; ובהחלטות שניתנו בתיק, ובהם בלבד.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ו, 17 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.